95 615 704

Ersatxieilliste

Spare Parts List

Liste de piéces de rechange
Lista de piezas de recambio

gultig ab Maschine Nr.

valable a partir de tronconneuse No.

effective from chain saw No. } 20913
valido desde motosierra Nr.



Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Administrator
Rechteck


M l.ml

. | Order Nr.

No. de Cde,
.| Ref.-Nr.,

6100 212
00 50 102
00 54 189
22 00 624
00 52 206
00 75 100
20 61 328
00 34 100
00 10 182
22 00 561
22 00 562*
20 48 229
20 31 621
00 65 144
00 10 204
20 61 320
60 23 361
23 00 389
80 11 403
00 20 101
00 10 106
0010177
23 00 343
23 00 365
0063 120
23 00 344
23 00 345
2300 346
2300371

00 64 292
0084 137
00 84 338
00 41 102
00 10 108

fiir Mod,

for mod,

pour mod.
para mod,

electr.

electr,

electr,

ZB Kurbelgehéduse Z + A
Rillenkugellager 15 x 35 x 11
Wellendichtring 15x 25 x 5B 1
ZB Kurbelwelle

Nadelkafig 10 x 13 x 145
Scheibenfeder 2 x 3,7
Kurbelgehausedichtung
Schnorrsicherung 5
Zylinderschraube M 5 x 20

ZB Chromalzylinder + Kolben
ZB Kolben

Kolbenring

Kolbenbolzen 10 x 6 x 36
Kolbenbolzensicherung 10 x 0.8
Zylinderschraube AM 6 x 756
Zylinderdichtung
Tankschutzblech

Ziindkerze W 175

Luftfiihrung

Sechskantmutter M 5
Zylinderschraube M 5 x 20
Zylinderschraube M 6 x 15
Polrad (Bosch Nr. 1 216 610 039)
Polrad (Bosch Nr. 1 216 610 046)
Schmierfilz

Kondensator

Unterbrecher

Ziindsp.-Polbll(Bosch 2 204 222 018)ignition Coil, complete

ZB Spule-Polblech

(Bosch Nr. 2 204 222 060)
Silikonschlauch 6 x 1
Flachsteckhiilse
Krallenkabelschuh
Schmierfilzhalterung
Zylinderschraube M 4 x 12

Crank Case Assembly
Ball Bearing

Seal

Crankshaft

Needle Bearing
Spline

Crank Case Gasket
Circlip

F.H. Screw
Cylinder + Piston
Piston

Piston Ring

__Platon Pin

clip

lnder Gasket
Tank Protection
Spark Plug 175
Air Guide
Hex. NutM 5
F.H. Screw
F.H. Screw
Mag. Wheel
Mag-Wheel
Felt Wick
Condenser
Ignition Points

Ignition Coil Assy.

Hose 6 x 1, Silicone
Connector

Cable shoe

Wick holder

F. H. Screw

'lnt de cylindre

Motor —Engine — Moteur — Motor

Carter moteur

Roulement & billes étanche
Joint spi

Vilebrequin cpl.
Roulement & alguilles
Rondelle

Joint de carter moteur ~
Arrétage 5
VisT.C.M5x20
Cylindre chromé + piston

Fer-blanc

Bougie 175

Carter guidage d’air
Ecrou6P.M5
VisT.C.CM5x20
VisT.C.M5x15
Turbine

Turbine

Feutre de graissage
Condensateur

Rupteur cpl.

Entrefer bobine

- Entrefer bobine

Durite 6 x 1
Cosse
Cosse de cdble
Support de feutre
VisT.C.4x12

*bei Bestellung GroRe — z. B. Buchstaben — angeben. Lieferung nur langfristig méglich.

~ Terminal de cable
Tornillo cilindrico

Carter

Cojinete de bolas

Junta del eje

Ciguefial

Casq cojinetes de agujas
Chaveta de disco

Junta carter

Arandela estriada 5
Tornillo cilindrico
Cilindro cromado + pistén

Conducto de aire
Tureca hexagonal M 6
Tornillo cilindrico
Tornillo cilindrico
Rueda de ventilador
Rueda de ventilador.
Fieltro de engrase
Condensador

Platinos

Bobina de encendido
Bobina de encendido —

. chapa de polo, mont.

Tubo silicono 6 x 1
Terminal plano tipo Faston

Soporte del fieltro de

_".5»'.’ :


Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck




Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck


Mn'"r-
“Order Nr.

No. de Cde,

Ref.-Nr,

6100 212
00 50 102
00 54 189
22 00 624
00 52 206
00 75 100
20 61 328
00 34 100
00 10 182
22 00 561
22 00 562*
20 48 229
20 31 621
00 55 144
00 10 204
20 61 320
60 23 351
2300 389
60 11 403
00 20 101
0010 106
0010177
2300343
23 00 365
00 63 120
2300 344
2300345
23 00 346
23 00 371

00 64 292
00 84 137
00 84 338
0Q 41 102
00 10 108

‘far Mod.,

for mod,

pour mod.
para mod.

electr.

electr,

electr,

ZB Kurbelgehduse Z + A
Rillenkugellager 15 x 356 x 11
Wellendichtring 15 x 25 x 5B 1
ZB Kurbelwelle

Nadelkdfig 10 x 13 x 145
Scheibenfeder 2 x 3,7
Kurbelgehausedichtung
Schnorrsicherung 5
Zylinderschraube M 5 x 20

ZB Chromalzylinder + Kolben
ZB Kolben

Kolbenring

Kolbenbolzen 10 x 6 x 36
Kolbenbolzensicherung 10 x 0,8
Zylinderschraube AM 5 x 75
Zylinderdichtung
Tankschutzblech

Zindkerze W 175

Luftfihrung

Sechskantmutter M 5
Zylinderschrauba M 5 x 20
Zylinderschraube M 6 x 15
Polrad {Bosch Nr. 1 216 610 039)
Polrad (Bosch Nr, 1 216 610 046}
Schmierfilz

Kondensator

Unterbrecher

Zundsp.-Polbli{Bosch 2 204 222 018)ignition Coil, complete
Ignition Coil Assy.

ZB Spule-Poiblech

{Bosch Nr. 2 204 222 060)
Silikonschlauch 6 x j
Flachsteckhiilse
Krallenkabeischuh
Schmierfilzhalterung
Zytinderschraube M 4 x 12

*bei Bestellung Gréle — z. 8, Buchstaben — angeben, Lieferung nur lanafristia méalich.

Crank Case Assembly

Ball Bearing
Seal
Crankshaft
Needle Bearing
Spline

Crank Case Gasket

Circlip
F.H. Screw

Cylinder + Piston

Piston
Piston Ring
Piston Pin

. Circlip
F.H. Screw

Cylinder Gasket
Tank Protection
Spark Plug 175
Air Guide

Hex. NutM 5
F.H, Screw

F.H. Screw
Mag. Wheel
Mag-Wheel-

Felt Wick
Condenser
Ignition Points

Hose € x 1, Silicone

Connector
Cable shoe -
Wick holder
F. H. Screw

ri..‘.;,Jomt de cylindre

Motor —Engine — Moteur — Motor

Carter moteur
Roulement a billes étanche
Joint spi

Carter
Cojinete de bolas
Junta del eje

Vilebrequin cpl. Ciguenial

Roulement & alguilles Casq cojinetes de agujas
Rondelle Chaveta de disco

Joint de carter motaur Junta carter

Arrétage 5 Arandela estriada 5

VisT.C.M5x20
Cylindre chromé + piston
Piston cpl.

_Segment
Axe dc piston

Tornillo cilindrico
Cilindro cromado + piston
Pistén mont.

Segmentos del piston

. Jon de piston

Apillo circlip,’

= Tornillo cilindrico
*"“Junta del cilindro

e g

VisT.C.M5x 15

‘Fer-blanc Chapa del depésito
Bougie 175 Bujia
Carter guidage d‘air Conducto de aire
Ecrou6P.M 5 Tureca hexagonal M 6
VisTC.M5x 20 Tornillo cilindrico

Tarnillo cilindrico

- Entrefer bobine

Turbine Rueda de ventilador

Turbine Rueda de ventilador.
Feutre de graissage Fieltro de engrase
Condensateur Condensador
Rupteur cpl. Piatinos

Entrefer bobine Bobina de encendido

Bobina de encendido —
. chapa de polo, mont.

Durite 6 x 1 Tubo silicono 8 x 1

Cosse Terminal plano tipo Fastoq
Cosse de cable Terminal de cable
Support de feutre Soporte del fieltro de emrase

VisT.C. 4 x 12 Tornillo cilindrico

‘I
1



Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck


Drder Nr.
No. de Cde.
Ref.-Nr.

00 34 126
00 20 106
00 20 145
00 34 117
26 00 154
DO 13 186
00 34 120
25 00 319
20 61 322
DO 10 183
DO 34 100
20 61 308
00 28 113
00 15 217
63 00 130
00 12 285
00 15 158
00 21 171
DO 21 185
00 64 300
00 67 105
00 20 173
00 66 301
20 63 199
00 66 300
23 00 233
00 44 133
00 35 137
05 20 124
00 66 283
00 84 322
00 10 245
00 34 145
DO 10 290
00 34 126
00 30 101

fur Mod.
for mod.
pour mod,
para mod,

electr.
electr.
electr,
electr.
electr.
electr.

Federscheibe B 4
Sechskantmutter M 4
Sechskantmutter M 8 x 1
Federring A 8

Z. B. Startertrommel
Linsenschraube M 6 x 10
Schnorrsicherung 6

ZB Auspuff
Auspuffschalendichtung
Zylinder Schraube M 5 x 25

' Schnorrsicherung 5

Auspuffdichtung
Spezialmutter
Stiftschraube M b x 40
Haltewinkel
Sechskantschraube M 5 x 20
Stiftschraube M 5 x 15
Mutter

Mutter

Schlauch3x 15
Impulsanschlu®
Sechskantmutter M 4
Schlauchschelle 24 x :5
AnschluRschlauch
Schlauchschelle 31 x 5
ZB Zindkappe
Halbrundniet 3 x 8
Sicherungsblech 3,2

Zindkabel ¢ 5 (Lange angeben)

Kabeltiille

Schaltgerét (Bosch 1 217 280 101)

Zylinderschraube M 3 x 6
Federscheibe B3
Zylinderschraube AM 4 x 14
Federscheibe B4

Scheibe 4,3

Spring Ring

. Hex.NutM 4

Hex. NutM 8 x 1
Spring Ring A 8
Starter Cup
Csk. Screw
Circlip

Muffler Assy.
Muffler Gasket
F. H. Screw
Circlip
Exhaust Gasket
Special Nut
Grub Screw
Bracket

Hex. Screw
Grub Screw
Nut

Nut

Hose

Impulse Nipple
Hex NutM 4
Clamp

Hose

Clamp

Sprak Plug cap
Rivet

Lock Plate
Ignition Cail
Grommet
Electronic

F. H. Screw
Spring Washer
F. H. Screw
Spring Washer
Washer

Prisonnier M5 x 156

Motor — Engine — Moteur — Motor

Rondelle élastique
Ecrou6P.M 4
Ecrou6P.M8x 1
Rondelle élastique A 8
Tambour de lancament
VisT.B.M6x 10
Arrétage 6
Echappement cpl.
Joint d’echappement
VisT.C.5 x256
Arrétage 5

Joint d’échappement
Ecrou spécial
Prisonnier M 5 x 40
Patte de fixation
Vis b
Ecrou

Ecrou

Tuyau

Raccord d’impulsion
Ecrous6P.M 4
Collier

Durite

Collier

Capuchon de bougie
Rivet

Rondelle frein
Entrefer bobine
Douille
Electronique
VisT.C.

Rondelle élastique
VisT. C.

Rondelle élastique
Rondelle

Arandela eléstica

Tuerca hexagonal

Tuerca hexagonal M 8 x 1
Arandela Grower A 8
Tambor de arranque
Tornillo de cab. lenticular
Arandela estriada 6
Silenciador compl.

Junta del escape

Tornillo cilindrico
Arandela estriada 5
Junta del escape

Conexion de inseccién
Tuerca hexagonal M 4
Collar tensor

Tubo

Collar tensor

Caperuza de la bujia
Remache

Chapa seguro

Cable de encendido
Manguito de cable
Dispositivo electronico
Tornillo cilindrico
Arandéla eléstica
Tornillo cilindrico
Arandéla eldstica
Disco



Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck


est.-Nr.
rder Nr.
0. de Cde.
ef.-Nr.

7 00 221
036129
0 62 143
0 43 604
011429
012194
020 101
0 34100

0 10 182
0 34 151
0 30 108
0 30 100
0 64 300
010 291
011416
0 43 702
010177
063 212
700119
020 101
0 43 682
010188
0 34 152
0 20 106
010 154
011434
094 151

Schwertplatte/Tank/Biigel

Mounting Plate/Tank/Handle Bar

ZB Kraftstofftank
Tankverschlull

R-Ring 28 x 3

Bodenblech

Schwertplatte
Sechskantschraube M 5 x 40
Sechskantmutter M 5
Schnorrsicherung 5

Zylinderschraube M 5 x 20
Federring 5

Scheibe 5,3

Scheibe 6.4

Schilauch 3 x 1,5 (Vulkollan)
Blechschraube

Luftfiihrung Oberteil
Kabelhalter
Zylinderschraube M 5 x 16
Kraftstoffschlauch

ZB Benzinsucher
Sechskantmutter M 5
Halteblech
Zylinderschraube M 4 x 16
Schnorrsicherung 4
Sechskantmutter M 4
Zylinderschraube M 4 x 25
Seitenteil

Kerblager 20 x 15x 5
(Gummielement)

Fuel Tank

Lid '
Rubber Ring
Base Plate
Mounting Plate
Hex. Screw
Hex. Nut M5
Circlip

F. H. Screw
Spring Ring
Washer
Washer

Haose

Screw

Air Guide
Cable Clamp
F. H. Screw
Fuel Line
Fuel Pick-Up
Hex. Nut M 5
Bracket

F. H. Screw
Circlip

Hex, NutM 4
F. H. Screw
Housing Part
Rubber Sleeve

Carter chaine/Réservoir/Etrier
Soporte de la espada/Depdsito/Asa

Réservoir & essence cpl.
Bouchon de réservoir
Joint-bague

Fond en fer-blanc
Carter chafhe

Vis

Ecrou 6 P. M6
Arrétage 5

VisT.C.

Rondelle élastique
Rondelle
Rondelle

Tuyau dépression
Vis

Carter guidage d'air
Attache cible
VisT.C.5x 10
Durite

Plongeur essence
Ecrou6P.M5
Patte de fixation
VisT.C.4x 16
Arrétage 4
Ecrou6P.M 4
VisT.C.4x 256
Carter

Silentbloc

Depésito de gasolina
Tapén del depésito
Anillo R

Chapa fondo

Soporte de la espada
Tornillo hexagon.
Tuerca hexagonal M 5
Arandela estriada

Tornillo cil.
Arandela Grower

“Sujecién cable

Tornillocil. 5x 10 .,
Tubo de gasolina *
Aspirador gasolina
Tuerca hexagonal M 5
Chapa de sujecién
Tornillo cil. 4 x 16
Arandela estriada 4
Tuerca hexagonal M 4
Tornillo cil. 4 x 25
Pieza cacha

Goma antivibracién


Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck

Delltresen
Rechteck




Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


)

L

28EEIG | ALAV2BBH BGRB8 BLYLRLBL8BBIY

Best.-Nr.
- Order Nr.
No. de Cde.
Ref.-Nr.

00 10 166
00 10 266
00 12 160
60 11 419
25 00 238
00 55 117
68 00 151
00 10 183
60 74 590
00 94 152
60 32 427
00 11 202
00 42 146
0012141

-

Schwertplatte/Tank/Biigel

Mounting Plate/Tank/Handle Bar

Zylinderschraube M 6 x 12
Zylinderschraube M 5 x 8
Sechskantschraube M 5 x 22
Haube

ZB VerschluBknopf
Sicherungsring A 16

ZB Biigel volistindig
Zylinderschraube M 5 x 25
Sicherungsnapf

Kerblager 20 x 15 x 12
Kettenspannbolzen
Spannschraube

_ Halbrundkerbnagel 3 x 6

Sechskantschraube M 8 x 40
Kettenschutz (innen)
Zylinderschraube M 5 x 60

6 | Sechskantschraube

Zwischencohe 7t
Aufnahmestiick
Scheibe 17 ¢
Zentrierrohr
Spezialmutter M 5
Federring A 5 DIN 127
Scheibe 5,3 DIN 125
Scheibe 6,4 DIN 125
Schlauch

Nippel

Nippel

Kabelose

Aufkleber ,Electronic”
Handschutz
Zylinderschraube
Sechskantmutter
Rohrschelle
Zylinderschraube
Sicherungsmutter M 5

F.H. Screw

F. H. Screw
Hex. Screw
Cowling

Knob

Circlip

Handle Bar, complete
F. H. Screw
Welch Plug
Rubber sleeve
Chain Tensioner
F. H. Screw
Slotted Rivet
Hex. Screw
Guide Plate, LH
F. H. Screw
Hex, Screw
Spacer
Supporting peace
Washer 17 ¢
Centering Tube
Special Nut
Spring Ring
Washer

Washer

Fuel Line
Nipple

Nipple
Grommet
Sticker ,,Electronic”
Hand protection
F. H. Screw
Hex. Nut
Clamp

F.H. Screw

Nut

Carter chaine/Réservoir/Etrier

VisT.C_.M5x 12
VisT.C.5x8

Vis6 P.

Couvercle protection moteur
Fermeture 3
Clips d'arrétage A 16
Etrier cpl.
VisT.C.M5x 25
Pastille

Silentbloc

Tendeur chalne

VisT. C.

Rivet 3x 6

Vis6 P.

Téle guidage intérieure
VisT. C,

Vis 6 P.

Entretoise

Piéce de support
Rondelle 17 ¢

Tube de centrage
Ecrou special

Rondelle élastique
Rondelle

Rondelle

Durite

Raccord

Raccord

Douille

Etiquette ,,Electronic”
Garde de main
VisT.C.

Ecrou 6 P.

Collier

VisT.C.

Ecrou

Soporte de la espada/Deposito/Asa

Tornillo cilindrico M5 x 12
Tornillocil, 5 x 8

Tornillo hexagonal
Cubierta Motor

Botdén de cierre, mont.
Arandela de seguridad A 16
Asa compl. mont,

-Tornillo cil. M5 x 25

Cubeta

Goma antivibracién
Perno tensor cadena
Tornillo cil.
Pasador de cab. red.
Tornillo hexagon.
Chapa guia espada
Tornillo cil.
Tornillo hexagonal
Distanciador
Apoyo

Arandela 17 ¢
Tubo

Tuerca especial
Arandela Grower
Arardela

Arandela

Tubo de gasolina
Boquilla

Boquilla

Manguito de cable
Etiqueta ;,Electronic”
Proteccién de mano
Tornillo cilindrico
Tuerca hexagonal
Collar

Tornillo cil.

Tuerca




| Best.r.
Bild-Nr.’| Order Nr.

Pos. Nr. | No. de Cde.
Pos, No.| Ref.-Nr.

’ 1 | e012463

2 | 0010182

3 |0010128

4 | 0034100

5 | 0020101

6 |es00118

— | 0069231

7 - | 0010108

8 |0034126

9 | 0015188

10 | 6011439

11 | 2300392

12 | 2061307

Griff/Vergaser/Filter
Pistol Grip/Carburetor/Filter

Griffstiitze
Zylinderschraube M 5 x 20
Zylinderschraube M 56 x 30
Schnorrsicherung 5
Sechskantmutter M 6

ZB Kippschalter
Klebeschild ,,Stop*”
Zylinderschraube AM 4 x 12
Federscheibe B 4
Stiftschraube M 6 x 15
Filtertrager

ZB Vergaser WA 15

. Vergaserdichtung

Griffschale

Handle Bracket

F. H. Screw

F. H. Screw
Circlip

Hex. NutM 5
Toggle Switch
Sticker “stop”

F. H. Screw
Spring Washer
Grub Screw M5 x 15
Filter Housing
Carburetor, complete
Carburetor Gasket
Throttle Linkage
Carburetor Flange
F. H. Screw

Gas Lever

Pin

Lever

Spring

Pistol Grip.

Poigniée/Carburateur/Filtre a air

support poignée
VisT.C.M5x 20
VisT.C.M5x 30
Arrétage 5
Ecrou6P.M5
Interrupteur
Autocolant , stop”
VisT.C. AM 4 x-12
Rondelle élastique B 4
Prisonnier M 6 x 15
Carter de filtre
Carburateur & membr.
Joint de carburateur
Tige d'accélérateur
Pipe d’admission
VisT.C.M5 x 45
Manette de gaz
Goupille

Levier

Ressort

Poignée

Apoyo de la empufiadura
Tornillo cilindrico M 6 x 20
Tornillo cilindrico M 5 x 30
Arandela estriada

Tuerca hexagonal M 5
Interruptor basculante, mont.
Etiqueta ,,stop”

Tornillo cilindrico AM 4 x 12
Arandela eldstica B 4
Tornillo prisionero
Alojamiento del filtro
Carburador de membrana, mont,
Junta del carburador

Varilla de gas

Brida del carburador

Tornillo cilindrico

Palanca de gas

Clavija

Palanca

Resorte

Cacha de la empufiadura

Empunadura/Carburador/Filtro

11







Best.-Nr.
Order Nr.
No. de Cde.
Ref.-Nr.

0033179
00 10 154
00 34 126
23 00 353
20 42 377
00 31 306
00 13 150
60 32 405
00 13 197
60 74 381
60 31 477
00 70 147
20 42 376
00 10 119
00 70 201
00 52 101
00 34 152
25 00 320
00 94 151

00 94 152

00 20 106

@
Griff/Vergaser/Filter

@ |
Poignée/Carburateur/Filtre a air

Pistol Grip/Carburetor/Filter

Distanzrohr 6 x 0.8 x 21
Zylinderschraube M 4 x 25
Federscheibe B 4

ZB Choke-Knopf
Starterklappe
Arretierscheibe
Linsensenkschr. M 5 x 10
Distanzbolzen
Linsensenkschraube M 4 x 15
Arretierdriicker
Arretierbolzen

Druckfeder

Fixierblech
Zylinderschraube M 4 x 10
Druckfeder

Kugel 4

Schnorrsicherung

ZB Luftfilter

Kerblager 20 x 15x 5
{(Gummielement)

Kerblager 20 x 15 x 12
{(Gummielement)

Sechskantmutter M 4

Spacer

F. H. Screw
Spring Washer
Choke Button
Choke Plate
Ret. Washer
Screw

Dist. Bolt
Screw

Retainer Button
Retainer Pin
Spring

Bracket

F. H. Screw
Pressure Spring
Ball

Circlip

Air Filter
Rubber Sleeve

Rubber Sleeve

Hex. Nut

Entretoise
VisT.C.4x25

Rondelle élastique B 4

Bouton starter
Volet de starter
Circlips

Vis

Axe

Vis
Bouton-poussoir
Axe d'arrét
Ressort

Patte de fixation
VisT.C.M4x10

Ressort de pression

Bille

Arrétage
Filtre & air cpl.
Silentbloc

Silentbloc

Ecrou 6 P,

Empunadura/Carburador/Filtro

Tubo distanciador
Tornillo cil. M4 x 25
Arandela eldstica B 4
Botén del starter
Vdlvula de arranque
Arandela de seguridad
Tornillo

Perno

Tornillo

Trinquete de retencién
Perno de retencién
Resorte de presién
Brida de soporte
Tornillo cilindrico M 4 x 10
Muelle de presién

Bola

Arandela

Filtro de aire, mont
Goma antivibracién

Goma antivibracién

Tuerca hexagonal




14

10 ' e S 3
peingJe) - '"WEJ"QJBO g JO]BJI‘I e,




Best.-Nr.
Order Nr.

No. de Cde.

Ref.-Nr.
23 00 392
05 10584

05 10 617
05 10 620
05 10589
05 10590
05 10591
05 10592
05 10593
05 10594
05 10595
05 10596

05 10597
05 10 602
05 10603
05 10 605
05 10 606
05 10 604
05 10 607
05 10 567
05 10 609
05 10610

05 10619
05 10618
05 10613
05 10614
05 10615
05 10563
05 10 569
05 10 621

ZB Vergaser
Steuermembrandeckel

Pumpenmembrandeckel
Drosselwelle kompl.
Drosselk lappe

Halteblech f. Drosselwelle
Steuernadel
Pumpendichtung

Dichtung f. Kreislaufplatte
Dichtung f. Steuermembran
Pumpenmembran

Membran f. Kreislaufventil

Steuermembran

Schraube f. Drosselk lappe
Schraube f. Steuerhebelachse
Schraube f. Kreislaufpl.
Schraube mit Sicherung
Schraube f. Pumpendeckel
Vollastfeder

Teillastfeder
Steuerhebelfeder
Riickdrehfeder f. Drosselw.

Vollastschraube
Teillastschraube
Steuerhebelachse
Kreislaufplatte
Steuerhebel
Leerlaufschraube
Feder f. Leerlaufschr,

Carburetor, assy.
Cover-Metering Diaphragm

Cover Assy.-Pump

Shaft Assy.-Throttle
Valve-Throttle
Clip-Throttle Shaft
Valve-Inlet Needle
Gasket-Pump
Gasket-Circuit Plate
Gasket-Metering Diaphr.
Diaphragm-Pump
Diaphragm-Circuit Check
Valve
Diaphragm-Assy.-Metering
Screw-Shutter
Screw-Metering Lever Pin
Screw-Circuit Plate
Screw-Assy.
Screw-Pump Cover
Spring-Main Adj.
Spring-ldle Adj.
Spring-Metering Lever
Spring-Throttle Return

Needle-High Speed
Needle-ldle
Pin-Metering Lever
Plate-Circuit
Lever-Metering
Screw

Spring

Fiihrungsring f. Schraubenzieher Guide ring

Carburateur, cpl.

Couvercle de membrane de
commande

Couvercle de membrane de pompe
Arbre d’étranglement X
Clapet

Téle pour arbre d’étranglement
Pointeau

Joint

Joint

Joint

Membrane

Membrane

Membrane

Vis

Vis

Vis

Vis avec rondelle

Vis

Ressort pleine charge

Ressort charge partielle
Ressort de levier de commande
Ressort

Vis de réglage plein charge

Vis de réglage plein carge partielle
Goupille de levier de commande
Tole

Levier de commande

Vis

Ressort

Bague de guidage

Carburador, mont.
Tapa de la membrana de mando

Tapa de la membrana de bomba
Eje de mariposa

Compuerta del eje de mariposa
Capa soporte del eje de mariposa
Aguja de mando

Junta

Junta

Junta

Membrana

Membrana

Membrana

Tornillo

Tornillo

Tornillo

Tornillo con arandela

Tornillo

Resorte de retencion

Resorte de retencién de carga
Resorte de la palanca de mando
Resorte retroceso del eje de
mariposa

Tornillo ajustador de plena carge
Tornillo ajustador de carga parcial
Arbol de la palanca de mando
Chapa

Palanca de mando

Tornillo

Resorte

Anillo de guia

15



20 122 21 -

3

2




ir.
ir.
jo.

Best.-Nr.
Order Nr.

No. de Cde.

Ref.-Nr.

00 28 116
60 11 405
60 43596
00 42 146
00 67 109
00 36 139
00 62 139
60 63 219
67 00 120
60 31 604
60 31 717
00 62 110
00 62 104
00 30 139
60 74 610
60 61 310
60 13 186
00 10 188

00 34 152
60 42 319
00 10 166
00 34 151
00 20 101
60 61 323

@
Schwertabdeckung/Olpumpe
Chain Guard/Oil Pump

Sechskantmutter mit Scheibe
Schwertabdeckung
Kettenschutz {auRen)
Halbrundkerbnagel 3 x 6
Impulsanschiu
OltankverschiuR
R-Ring22 x 3
Olschlauch

ZB Olsieb

Buchse

Verstellkorper
O-Ring7x1,5
©O-Ring8x 2

“Scheibe 3,2

Dosierhebel

Oltankdichtung
Oltankdeckel
Zylinderschraube AM 4 x 16

Schnorrsicherung 4
Anschlagkralle
Zylinderschraube M 5 x 12
Federring 5
Sechskantmutter M 5
Pumpendichtung ,

Nut with Washer
Chain Guard

Chain protection
Pin

Impulse Nipple

Lid

Rubber Ring22 x 3
Qil Line

Oil Strainer
Bushing

Adjusting Part
Rubber Ring7 x 1,5
Rubber Ring 8 x 2
Washer 3,2
Adjusting Lever
Seal

Cover

F. H. Screw

Circlip
Bucking Spikes
F. H. Screw
Spring Ring
Hex. Nut
Pump Gasket

Carter Guide/Pompe a huile
Cubierta de la espada/Bomba de acelte

Ecrou avec rondelle
Carter recouvrement
Protection chaine
Goujon

Raccord

Bouchon de réservoir huile

Joint-bague 22 x 3
Durite

Tamis

Coussinet

Corps de réglage
Bague 7 x 1,5
Bague 8 x 2
Rondelle 3,2
Levier de réglage
Joint
Recouvrement
VisT. C.

Arrétage

Griffe de butée
VisT.CCM5x12
Rondelle élastique
Ecrou6P.M5
Joint de pompe

Tuerca con disco
Cubierta de la espada
Cubre-cadena

- Pasador

Conexion de inseccién
Tapdn del depésito de aceite
AnilloR22x 3

Tubo de aceite

Tamiz de aceite

Casquillo

Cuerpo dosificador
Anillo0,7x 1,5

Anillo 0,8 x 2

Disco

Palanca dosificadora

Junta

Cubierta del depdsito de aceite
Tornillo cilindrico

Arandela estriada

Garra de tope

Tornilo cilindrico 5 x 12
Arandela Grower 5
Tuerca hexagonal M 5
Junta de la bomba




Nr.
Nr.

Best.-Nr. .
Order Nr.

No. de Cde.

Ref.-Nr.

6013189 .

00 10 156
00 34 153
00 10 187
00 34 100
64 00 150

60 31 607
00 61 231
00 31 287
60 38 256
00 40 139
60 38 257
00 31 288
00 31 289

00 70 195
0052 183
60 41 150
60 38 269
60 45 426
60 74 585
00 10 290

00 73 227

Schwertabde®kung/Gipurmpe

Chain Guard/Oil Pump

Pumpendeckel
Zylinderschraube M 3 x 8
Zahnscheibe A 3,2
Zylinderschraube M 5 x 50
Schnorrsicherung 5

ZB Mitnehmer fiir Kettenrad

Buchse
Dichtring 6 x 10 x 2 INA
Anlaufscheibe 6

Ritzel 1

Zylinderstift 6 h8 x 18
Zwischenrad (Zahnrad)
Anlaufscheibe 10
Scheibe

Druckfeder

Kugel 3,5 ¢ Kt. 3 St.
Druckscheibe
Pumpenkolben m, Zahnrad
Pumpenteller

Biichse

Zylinderschraube AM 4 x 14

Mitnehmerfeder

Pump Cover
F. H. Screw
Washer
F. H. Screw
Circlip

Activator for Sprocket

Bushing
Seal
Washer 6
Pinion 1
Pin
Cogwheel
Washer 10
Washer

Spring

Ball 3,5

Washer

Piston Cogwheel
Pump Disc
Bushing

F. H. Screw

Spring

thel%uide/Pompe a huile
Cubierta de la espada/Bomba de aceite .

Couvercle de pompe
VisT.C.M3x8

Rondelle

Vis T.C.M 5 x 50
Arrétage e
Entraineur pour pignon

Coussinet

Rondelle d'etanchéité
Rondelle d‘entrainement 6
Pignon 1

Goujon cylindrique

Roue dentée

Rondelle d’entrainement 10
Rondelle

Ressort de pression
Bille

Rondelle
Piston-roue dentée
Cuvette de pompe
Coussinet

VisT. C.

Ressort

Tapa de la bomba

Tornillo cilindrico M3 x 8

Disco dentado A 3,2

Tornillo cilindrico

Arandela estriada

Disco de arrastre para rueda de la
cadena

Casquillo

Junta

Resorte de sujec. 6
Pifion 1

Pasador cilindrico
Rueda dentada
Arandela de sujec. 10
Arandela

Resorte de presién
Bola

Disco de presién
Rueda dentada
Plato de la bomba
Casquillo

Tornillo cilindrico

Resorte

19




Starter — Lanceur — Arranque

r

13 14 13 14 6

Kupplung - Clutch — Embrayage — Embrague


Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


ﬁNr.
Nr,

WUl & W' T W™ W WS WU e | =

R W

-

Order Nr.
No. de Cde
Ref.-Nr.

21 00 282
00 69 213
26 00 @D
00 31 299
26 00 155
00 63 147
20 12 354
20 74 350
20 42102
0073117
00 73 158
20 63 102
20 45 101
20 43 455
0010 188
00 34 126
00 10 1786
00 34 103

35 00 276
35 00 287
35 00 250
00 71 166

00 52 182
0061 230
35 00 228
35 00 222

00 31 286
00 55 104

ZB Startergehéuse
Firmenschild ,SOLO 615"

Starter Housing
Sticker ,,SOLO 615"

ZB Riickzugfeder @ € 0O 1 & & Rewind Spring

Scheibe

ZB Seilrolle
Starterseil 4 ¢ 950 Ig.
Seilaufnahme unten
Klinke

Druckscheibe
Flachfeder
Federstecker
Startergriff

. “Seilhiilse

Deckel

Zylinderschraube M 4 x 16
Federscheibe B 4
Zylinderschraube M 6 x 10
Federscheibe B 5

ZB Fliehkraftkupplung
ZB Kupplungsnabe
ZB Kupplungsschuh

Kupplungsfeder

Nadelkéafig 10 x 13 x 10
Filzring _

ZB Kupplungsglocke 7 Zéhne
0.325" oder 0.315"

ZB Kupplungsglocke 8 Zéhne
0.325" oder 0.315”

Anlaufscheibe .
Sicherungsscheibe 8

Washer
Starter Pulley Assy.
Starter Rope
Rope Anchor
Pawl

Washer
Spring

Spring Plug
Starter Grip
Rope Guide
Cover

F. H. Screw
Spring Washer
F. H. Screw
Spring Washer

Clutch Assembly
Clutch Hub
Clutch Shoe
Clutch Spring

Needle Bearing
Felt Ring
Clutch Drum 7-Tooth

Clutch Drum 8-Tooth

Washer
Circlip

& 2400%0p 25

“Starter — Lanceur - Arranqu\e

Carter lanceur cpl.
Autocolant ,.SOLO 615"
Ressort de rappel
Rondelle =y
Poulie lanceur cpl.

Céble de lanceur
Guidage cédble

Cliquet

Rondelle

Ressort plat

Fiche & ressort

Poignée de lanceur
Guidage de cédble
Couverle

VisT.C.M4x 16
Rondelle élastique B 4
VisT.C.5x 10
Rondelle élastique B 5

Caja de arranque, mont,

Muelle de retroceso

Disco

Tambor de la cuerda mont,
Cuerda de arranque

Toma de la cuerda
Trinquete

Disco de presion

Resorte plano

Clavija eldstica
Empufiadura de arranque
Guarda de la cuerda

Tapa

Tornillo cilindricoM 4 x 16
Arandela elastica B 4
Tornillo cilindrico 5 x 10
Arandela elasticaB 5

Kupplung — Clutch — Embrayage — Embrague

Embrayage centrifuge cpl.
Moyeu d’embrayage
Masselotte

Ressort d’embrayage

Roulement a aiguilles
Bague-feutre
Cloche d'embrayage 7 dents

Embrague centrifugo
Cubo de embrague
Peso centrifugo
Resorte de embrague

Jaula del cojinete de agujas
Junta de fieltro
Campana del embrague 7 dientes

Cloche d’embrayage 8 dents Campana del embrague 8 dientes

Rondelle d’entralnement
Arrétage 8

Disco de arranque
Arandela circlip

21



Werkzeugtasche

Zahnlehre 3/8" +0.316" (0,66 mm) Depth Gauge Jointer

Rundfeile 4,8 (3/16") fiir
fir Kette 0.315"”
Feilenheft

Kerzenbiirste
Schraubenzieher

ZB Kombischliissel

Sageschwert 35 cm
Sageschwert 40 cm

ZB Hobelzahnkette .325"
57 Glieder

ZB Hobelzahnkette .325"
67 Glieder

. Antriebsglied
L Verbindungsglied mit N_iet

Rechtsschneider
Linksschneider
Verbindungsglied
Niet

Tool bag
Round File

File handle
Wire Brush
Screw Driver

Combination Wrench

Séageeinrichtung Bar & Chain

Bar 14"

Bar 16"
Chain .325"
57 links
Chain .325"
67 links
Drive Link
Tie Strap with rivet
Right cutter
Left cutter
Tie Strap
Rivet

L

o

Werkzeuge - Tools - Outils — Herramientas

Boite 4 outils

Jauge
Lime ronde

Tranchet de lime
Brosse en laiton
Tournevis

Clé combi

Guide et chaine

Guide 35 cm
Guide 40 cm
Chaine, 325"
57 maillons
Chaine .325"
67 maillons
Maillon guide
Attache avec rivet
Couteau droit
Couteau gauche
Attache

Rivet

Bolsa de herramientas
Calibre
Lima

Mango de lima
Cepillo de latén
Destornillador
Llave combi

Espada y cadena

Espada 35 cm
Espada 40 cm
Cadena .325"

57 eslabones
Cadena .325"

67 eslabones
Eslabdn de inducido
Eslabén de conexidn
Cortador derecha
Cortador izquierda
Eslabdn de conexién
Remache






